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Drejtoria Arsimore ka kënaqësinë të japë një përmbledhje si një vazhdim të takimit të 
komunitetit dhe prezantimit të projektit të Shkollës së Re që u zhvillua më 5/22/19. 
Prezantimi është postuar në faqen e internetit të drejtorisë Arsimore dhe përmbledh sa vijon: 
  
-       Mendimet dhe komentet e komunitetit u pranuan, në lidhje me  Planin 
Kryesor të zonës  së shkollës dhe zgjedhjen e zonës lokale për ndërtesën e re 
(Opsioni A) 
 
-    Fusha e hapur ekzistuese e vendosur në cepin e Ryan Ave dhe Roland do të 
mbetet ashtu siç është për t'i shërbyer komunitetit 
  
-        Fushat ekzistuese të baseball dhe softball do të zhvendosen si rezultat i 
ndërtesës së re  
  
-        Ndërtimi pritet të fillojë në mes të Nëntor 2019 dhe ndërtesa e re është 
planifikuar të përfundojë në Maj 2021, dhe të jetë gati për hapjen e shkollës në  
 Shtator 2021 
  
-        Fushat e lojrave me  top në do të jenë të gatshme  për vendet e tyre 
përfundimtare në Shtator 2022. 
  
-    Në Tetor të vitit 2021 do të fillojë rrënimi i shkollës ekzistuese  Austin 
Meehan dhe do të përfundojë në Shtator të vitit 2022. 

 


